

<https://inicjatywab.pl/dpovedycja13/#kalno>

REPERTUAR filmowy



KATEGORIA
WIEKOWA

„Mój syn zamyka się w łazience” – Kuba Januszewski – 2021, czas: 30’

Zamożna architektka próbuje powstrzymać swojego 21-letniego syna przed wyprowadzką z domu rodzinnego, lecz nie potrafi z nim o tym porozmawiać. Między dwojgiem wywiązuje się gra pozorów

„Stacja” – Adrian Apanel – 2021, czas: 30’

Młody chłopak puka do drzwi starego domu, chcąc wynająć pokój. Otwiera mu ubrana w szlafrok właścicielka. Kobieta chce się pozbyć niespodziewanego gościa, ale gdy dowiaduje się, że chodzi o wynajem, zgadza się oprowadzić go po domu. Stacja okazuje się zapuszczona, a z każdym zwiedzonym pokojem i kolejnym poznanym lokatorem wydaje się coraz dziwniejsza... Chłopak chce się stamtąd wydostać, ale okazuje się to coraz trudniejsze.

„Nic mnie w tobie nie przeraża” – Justyna Nowak – 2023, czas: 30’

W trakcie realizacji spektaklu wg "Ptaków" Arystofanesa, troje artystów - przyjaciół mierzy się z bolesną prawdą o samych sobie. Ktoś żałuje, że kogoś porzucił. Ktoś uwodzi reżysera spektaklu, bo wyznaje teorię wielomiłości. Ktoś uważa, że wojna nigdy się nie skończyła i nie wolno się poddawać. Ktoś inny twierdzi, że cała sztuka w tym, jak się upada i że trzeba umieć się przewrócić. W międzyczasie rozgrywa się post-hipster-ski melodramat.

„Radość życia” – Szymon Waćkowski – 2023, czas: 29’

Marta i Łukasz, młode małżeństwo z dwójką dzieci, planują spędzić weekend w wielkim parku rozrywki, w ramach wykupionego pakietu „Radość życia”. Na miejscu bohaterka odkrywa, że jej mąż próbował popełnić samobójstwo w pokoju hotelowym. Mężczyzna przekonuje ją, by nie zmieniali planów i do końca dnia udawali przed dziećmi, że nic się nie stało. Marta, choć zgadza się, przez cały dzień przeprowadza własne śledztwo, by dowiedzieć się co skłoniło jej męża do tak dramatycznego kroku.

Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu Wydarzenia, repertuaru, a w uzasadnionym przypadku do odwołania lub przerwania Wydarzenia z powodu zaistnienia okoliczności siły wyższej. Wydarzenie organizowane jest zgodnie z obowiązującymi normami sanitarno-epidemiologicznymi.